РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ВЛАЗОВИЧСКАЯСЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября  2020 года     № 34
с. Влазовичи
 Об утверждении Реестра

муниципальных услуг предоставляемых
Влазовичской сельской администрации
 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об организации проведения государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах, предоставляемых Влазовичской  сельской администрацией
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых Влазовичской сельской администрации.
2. Постановление Влазовичской  сельской администрации от 24.12.2019 г. № 108 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг предоставляемых Влазовичской сельской администрации» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения»  и разместить на сайте администрации Суражского района в разделе поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Влазовичской
сельской администрации                                                         В.Г.Ефремочкина